Produktdatenblatt

intergast

Hersteller/Lieferant:

Artikelbezeichnung:

GTIN Artikel/Umverpack:
Verkehrsbezeichnung:

Nettogewicht:
Zutaten:

Allergene:
Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung:

Nahrwerte:
Durchnittl. pro:

Kilojoule:
Kilokalorien:
Eiweil}:

Fett:

davon ges. Fettsauren:

Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Salz:

Zusammensetzung:
Lagerhinweise:
Aufbewahrung:
Herkunft:

Vol. %:

Ergiebigkeit:
Conveniencegrad:
Erndahrungshinweise:
Zubereitungsart:

Alle Angabe ohne Gewdhr. Maf3geblich sind die Angaben auf den Verpackungen. Erstellt am 14.04.2016 (iber www.intergast-mall.de

Jacobs Douwe Egberts RTL AT GmbH
Technologiestr. 5, 1120 Wien
JAC.KROEN.BALA.500G -AUSSCHRB.
4000508058516 / 4000508060762

Mischung aus 50% koffeinhaltigem und 50% entkoffeiniertem
Rostkaffee, gemahlen.

500,000 G
Keine Angabe

ATG:

Keine Angabe

Artikel enthalt keine deklarationspflichtige Allergene

Keine Angabe

Zubereitung Einen Kaffeeloffel (8g) pro Tasse (150ml)

100 g/mll

4kl

1 kcal
0,10 g
0,00 g
0,00 g
0,20 g
0,20 g
0,00 g

Keine Angabe
6,000°C bis 27,000°C

Besondere Produktgruppen:

Kase:
Reifezeit:

Rindengereift:

Rinde verzehrbar:

Schimmelgereift:

Aus Rohmilch:

Geburtsort:
Aufzuchtsort:
Schlachtort:
Fangzone:

Fleisch:

Fisch:

Fangmethode:

Trocken lagern und vor Warme schiitzen.

Keine Angabe

Keine Angabe
Keine Angabe
Vegan
Sieden

Altersbeschrankung:

A0O

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
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